

LOTTO N° 1 CIG: 42637627B4

Sutura sintetica assorbibile intrecciata e rivestita in copolimero con intreccio di acido lattico, glicolico a rapido assorbimento (entro 56 gg.)

Voce	AGO	CURVATURA	MM	CAL. USP	LUNGH.	Colore	Descrizione	FABB. TRIENNALE PRESUNTO	Prezzo unitario iva esclusa	Importo triennale a base d'asta iva esclusa
1	Cilindrico	1/2 cerchio	22	3/0	75	Bianco		864	€ 5,8400	€ 5.045,76
2	Cilindrico	1/2 cerchio	22	4/0	75	Bianco	Doppio ago	864	€ 5,8400	€ 5.045,76
3	Cilindrico	1/2 cerchio	26	3/0	75	Bianco		1080	€ 6,1200	€ 6.609,60
4	Cilindrico	1/2 cerchio	26	2/0	75	Bianco	Doppio ago	216	€ 6,1200	€ 1.321,92
5	Cilindrico	1/2 cerchio	36	1	90	Bianco	Doppio ago rinforzato	864	€ 4,1600	€ 3.594,24
6	Cilindrico	1/2 cerchio	36	2/0	75	Bianco		756	€ 6,7200	€ 5.080,32
7	Cilindrico	1/2 cerchio	40	0	90	Bianco	Ago rinforzato	2160	€ 5,1400	€ 11.102,40
8	Dorso tagliente	3/8 cerchio	24	2/0	75	Bianco		432	€ 7,9400	€ 3.430,08
9	Dorso tagliente	3/8 cerchio	24	2/0	75	Bianco		432	€ 8,7000	€ 3.758,40
10	Dorso tagliente	3/8 cerchio	30	0	90	Bianco		756	€ 5,2500	€ 3.969,00
11	Dorso tagliente	retto	50	2/0	75	Bianco		1080	€ 4,4000	€ 4.752,00
12	Dorso tagliente	retto	50	3/0	75	Bianco		864	€ 4,8700	€ 4.207,68
totale										€ 57.917,16

BASE D'ASTA LOTTO 1 € 57.917,16 IVA ESCLUSA

RIBASSO.....% UNICO SU € 57.917,16. TALE RIBASSO SARA' APPLICATO SUI SINGOLI PREZZI DEI PRODOTTI COMPONENTI IL LOTTO

IMPORTO TRIENNALE OFFERTO IVA ESCLUSA €.....

SCHEMA OFFERTA ECONOMICA

Allegato 2

LOTTO N° 2 CIG: 4263769D79

Sutura sintetica assorbibile plurifilamento intrecciata in poligalattina o galattomer, a medio tempo di assorbimento (entro 75 giorni), con o senza antibatterico										
Voce	AGO	CURVATURA	MM	CAL. USP	LUNGH.	Colore	Descrizione	FABB. TRIENNALE PRESUNTO	Prezzo unitario iva esclusa	Importo triennale a base d'asta iva esclusa
1	Cilindrico	1/2 cerchio	26	0	75	Viola		1620	€ 2,7350	€ 4.430,70
2	Cilindrico	1/2 cerchio	37	0	90	Viola	Ago rinforzato	2592	€ 3,2900	€ 8.527,68
3	Cilindrico	1/2 cerchio	27	1	90	Viola	Ago rinforzato	2484	€ 3,7000	€ 9.190,80
4	Cilindrico	1/2 cerchio	37	1	90	Viola	Ago rinforzato	4320	€ 4,0200	€ 17.366,40
5	Cilindrico	1/2 cerchio	40	1	90	Viola	Ago rinforzato	5832	€ 3,7617	€ 21.938,23
6	Cilindrico	1/2 cerchio	48	1	90	Viola	Ago rinforzato	5184	€ 4,0200	€ 20.839,68
7	Cilindrico	5/8 cerchio	27	1	75	Viola	Ago rinforzato	2592	€ 2,6412	€ 6.845,99
8	Cilindrico	1/2 cerchio	40	2	90	Viola	Ago rinforzato	7128	€ 4,2633	€ 30.388,80
9	Cilindrico	1/2 cerchio	26	2/0	75	Viola		7560	€ 2,7213	€ 20.573,03
10	Cilindrico	1/2 cerchio	37	2/0	75	Viola		3996	€ 2,7300	€ 10.909,08
11	Cilindrico	1/2 cerchio	48	2/0	90	Viola	Ago rinforzato	5616	€ 4,3400	€ 24.373,44
12	Cilindrico	1/2 cerchio	26	3/0	75	Viola		2700	€ 2,7213	€ 7.347,51
13	Cilindrico	1/2 cerchio	37	3/0	75	Viola	Ago rinforzato	864	€ 2,9763	€ 2.571,52
14	Cilindrico	1/2 cerchio	17	4/0	70	Viola	Ago rinforzato	648	€ 4,8000	€ 3.110,40
15	Cilindrico	1/2 cerchio	26	1	70	Viola	Ago rinforzato	540	€ 4,3200	€ 2.332,80
16		Bobina		2/0	250	Viola	Fili liberi	6480	€ 3,5217	€ 22.820,62
17		Bobina		0	250	Viola	Fili liberi	3744	€ 3,5394	€ 13.251,51
18		Bobina		3/0	250	Viola	Fili liberi	2592	€ 3,5217	€ 9.128,25
19		Bobina		4/0	250	Viola	Fili liberi	216	€ 3,5217	€ 760,69
totale										€ 236.707,13

BASE D'ASTA LOTTO 2 € 236.707,13 IVA ESCLUSA

RIBASSO.....% UNICO SU € 236.707,13. TALE RIBASSO SARA' APPLICATO SUI SINGOLI PREZZI DEI PRODOTTI COMPONENTI IL LOTTO.

IMPORTO TRIENNALE OFFERTO IVA ESCLUSA €.....

LOTTO N° 3 CIG: 42637795BC

Sutura sintetica assorbibile, monofilamento in poligliconato o polidiossane, a lento assorbimento (completo entro 180 - 210 giorni)

Voce	Punta ago	Curvatura	Ago mm	CAL. USP	Lungh. Filo	Colore	Descrizione	FABB. TRIENNALE PRESUNTO	Prezzo unitario iva esclusa	Importo triennale a base d'asta iva esclusa
1	Cilindrico	1/2 cerchio	22	3/0	70	Viola		432	€ 6,8600	€ 2.963,52
2	Cilindrico	1/2 cerchio	27	2/0	70	Viola	Ago rinforzato	648	€ 7,6300	€ 4.944,24
3	Cilindrico	1/2 cerchio	27	0	70	Viola	Ago rinforzato	648	€ 7,6300	€ 4.944,24
4	Cilindrico	1/2 cerchio	40	1	90	Viola	Ago rinforzato	432	€ 9,1000	€ 3.931,20
5	Cilindrico	1/2 cerchio	50	1	150(loop)	Viola	Ago rinforzato, loop	756	€ 22,4900	€ 17.002,44
totale										€ 33.785,64

BASE D'ASTA LOTTO 3 € 33.785,64 IVA ESCLUSA

RIBASSO.....% UNICO SU € 33.785,64. TALE RIBASSO SARA' APPLICATO SUI SINGOLI PREZZI DEI PRODOTTI COMPONENTI IL LOTTO

IMPORTO TRIENNALE OFFERTO IVA ESCLUSA €.....

SCHEMA OFFERTA ECONOMICA

Allegato 2

LOTTO N° 4 CIG: 42637849DB

Sutura sintetica monofilamento non assorbibile in polipropilene

Voce	Punta ago	Curvatura	Ago mm	CAL. USP	Lungh. Filo	Colore	Descrizione	FABB. TRIENNALE PRESUNTO	Prezzo unitario iva esclusa	Importo triennale a base d'asta iva esclusa
1	Cilindrico	1/2 cerchio	26	2/0	75	Blu		216	€ 6,7500	€ 1.458,00
2	Cilindrico	1/2 cerchio	26	3/0	75	Blu		216	€ 6,7500	€ 1.458,00
3	Cilindrico	1/2 cerchio	26	0	75	Blu		756	€ 7,5000	€ 5.670,00
4	Cilindrico	1/2 cerchio	26	2/0	90	Blu	Doppio ago	432	€ 12,3700	€ 5.343,84
5	Cilindrico	1/2 cerchio	40	0	75	Blu	ago rinforzato	540	€ 5,2500	€ 2.835,00
6	Cilindrico	1/2 cerchio	40	1	75	Blu	ago rinforzato	324	€ 5,3200	€ 1.723,68
7	Cilindrico	1/2 cerchio	17	5/0	90	Blu	doppio ago nero punta piatta	540	€ 13,5000	€ 7.290,00
8	Cilindrico	3/8 cerchio	13	6/0	75	Blu	doppio ago, spessore ago 0,29 mm	216	€ 16,0000	€ 3.456,00
9	Tagliente	3/8 cerchio	19	3/0	45	Blu		432	€ 4,8700	€ 2.103,84
10	Tagliente	3/8 cerchio	26	2/0	45	Blu		432	€ 4,6500	€ 2.008,80
11	Cilindrico punta triangolare	1/2 cerchio	36	0	75	Blu	ago rinforzato	216	€ 4,6500	€ 1.004,40
totale										€ 34.351,56

BASE D'ASTA LOTTO 4 € 34.351,56 IVA ESCLUSA

RIBASSO.....% UNICO SU € 34.351,56. TALE RIBASSO SARA' APPLICATO SUI SINGOLI PREZZI DEI PRODOTTI COMPONENTI IL LOTTO

IMPORTO TRIENNALE OFFERTO IVA ESCLUSA €.....

LOTTO N° 5 CIG: 4263788D27

Sutura sintetica non assorbibile multifilamento (intrecciata) in fibra di poliestere rivestita in polibutilato										
Voce	AGO	CURVATURA	MM	CAL. USP	LUNGH.	Colore	Descrizione	FABB. TRIENNALE PRESUNTO	Prezzo unitario iva esclusa	Importo triennale a base d'asta iva esclusa
1	Cilindrico	1/2 cerchio	26	2/0	75	Verde		216	€ 4,1600	€ 898,56
2	Cilindrico	1/2 cerchio	26	0	75	Verde		756	€ 4,5700	€ 3.454,92
3	Cilindrico	1/2 cerchio	31	2/0	75	???		540	€ 4,9500	€ 2.673,00
5	Dorso tagliente	3/8 cerchio	30	0	45	Verde		648	€ 3,0000	€ 1.944,00
6	Dorso tagliente	1/2 cerchio	36	1	75	Verde	Ago rinforzato	2376	€ 5,1100	€ 12.141,36
7	Bobine			2/0	250	Verde	Filo libero sterile	540	€ 2,3300	€ 1.258,20
8	Bobine			0	250	Verde	Filo libero sterile	540	€ 2,4900	€ 1.344,60
totale										€ 23.714,64

BASE D'ASTA LOTTO 5 € 23.714,64 IVA ESCLUSA

RIBASSO.....% UNICO SU € 23.714,64. TALE RIBASSO SARA' APPLICATO SUI SINGOLI PREZZI DEI PRODOTTI COMPONENTI IL LOTTO

IMPORTO TRIENNALE OFFERTO IVA ESCLUSA €.....

LOTTO N° 6 CIG: 426379314B

Materiale per repertamento vasi - Nastri sintetici non assorbibili in silicone e cotone

Voce	Nastri	CURVATURA	MM	DIAM.	LUNGH.	Colore	Descrizione	FABB. TRIENNALE PRESUNTO	Prezzo unitario iva esclusa	Importo triennale a base d'asta iva esclusa
1	Nastri Liberi in silicone(Bianco, Rosso, Blu, Giallo)			2 mm	45	bianco, rosso, blu, giallo		3456	€ 10,3300	€ 35.700,48
2	Nastri Liberi in silicone (Bianco, Rosso, Blu, Giallo)			1,3 mm	45	bianco, rosso, blu, giallo		2304	€ 8,2000	€ 18.892,80
totale										€ 54.593,28

BASE D'ASTA LOTTO 6 € 54.593,28 IVA ESCLUSA

RIBASSO.....% UNICO SU € 54.593,28. TALE RIBASSO SARA' APPLICATO SUI SINGOLI PREZZI DEI PRODOTTI COMPONENTI IL LOTTO

IMPORTO TRIENNALE OFFERTO IVA ESCLUSA €.....

LOTTO N° 7 CIG: 42637963C4

Sutura naturale in seta non assorbibile intrecciata e rivestita

Voce	AGO	CURVATURA	MM	CAL. USP	LUNGH.	Colore	Descrizione	FABB. TRIENNALE PRESUNTO	Prezzo unitario iva esclusa	Importo triennale a base d'asta iva esclusa
1	Dorso tagliente	3/8 cerchio	30	0	75	Nero		2160	€ 0,9990	€ 2.157,84
2	Dorso tagliente	3/8 cerchio	39	0	75	Nero		3240	€ 1,0700	€ 3.466,80
3	Dorso tagliente	3/8 cerchio	30	1	75	Nero		3240	€ 1,0500	€ 3.402,00
4	Dorso tagliente	3/8 cerchio	39	1	75	Nero		324	€ 1,0600	€ 343,44
5	Cilindrico	1/2 cerchio	26	2/0	75	Nero		1080	€ 1,0300	€ 1.112,40
6	Dorso tagliente	3/8 cerchio	24	2/0	75	Nero		3240	€ 1,0900	€ 3.531,60
7	Dorso tagliente	3/8 cerchio	19	3/0	45	Nero		4104	€ 1,0500	€ 4.309,20
8	Dorso tagliente	3/8 cerchio	19	4/0	45	Nero		540	€ 1,0844	€ 585,58
9	Dorso tagliente	3/8 cerchio	36	1	75	Nero		864	€ 2,0000	€ 1.728,00
totale										€ 10.482,48

BASE D'ASTA LOTTO 7 € 10.482,48 IVA ESCLUSA

RIBASSO.....% UNICO SU € 10.482,48. TALE RIBASSO SARA' APPLICATO SUI SINGOLI PREZZI DEI PRODOTTI COMPONENTI IL LOTTO

IMPORTO TRIENNALE OFFERTO IVA ESCLUSA €.....